李建锋先生将该承诺予以规范：于 2014 年 9 月

30 日前完成无锡宝腾国贸有限公司、无锡太云林

贸易有限公司、无锡市锡宝钛业有限公司的全部

注销工作，2014 年 12 月 31 日前完成无锡信倍尔

2014 年 02 月

15 日

2014 年 9 月

30 日/2014 年

12 月 31 日前

正常履

行，未发

现违背承

诺事项。

中核华原钛白股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

化工产品有限公司的全部注销工作。

李建锋

公司实际控制人关于安徽金星钛白（集团）有限

公司房产瑕疵的相关承诺。公司重大资产重组

中，存在部分房产尚未办妥房屋产权证明的情

形，涉及面积 75,275.27 平方米（扩建面积为

918.71 平方米，其余为新建面积，评估值合计为

9,712.63 万元），李建锋先生承诺，如未来上市公

司在正常运营过程中，因安徽金星钛白（集团）

有限公司、无锡豪普钛业有限公司、盐城福泰化

工有限公司的房产权属瑕疵而遭受任何损失，其

将以现金方式给予中核钛白足额补偿；对于上述

权属瑕疵房产的房产证办理过程中实际发生的

办证费用超过估算的办证费用，超出部分全部由

其以现金承担。根据证监会监管指引第 4 号的要

求，李建锋先生将上述承诺予以规范：于 2014

年 9 月 30 日前完成上述房屋权证的办理，对逾

期未能办理房屋产权证书的房产，或被限期拆除

而导致上市公司利益受损时，本人将按照对应构

筑物的评估值以现金方式补偿上市公司。对于上

述权属瑕疵房产的房产证办理过程中实际发生

的办证费用超过估算的办证费用，超出部分全部

由其以现金承担。

2014 年 02 月

15 日

2014 年 9 月

30 日前

正常履

行，未发

现违背承

诺事项。

首次公开

发行或再

融资时所

作承诺

其他对公

司中小股

东所作承

诺

承诺是否

及时履行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

中核华原钛白股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

中核华原钛白股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
266,014,861 64.86%   -42,210,228 -42,210,228 223,804,633 54.57%

3、其他内资持股 266,014,861 64.86%   -42,210,228 -42,210,228 223,804,633 54.57%

其中：境内法人

持股
32,235,314 7.86%   14,244,586 3.47%

   境内自然

人持股
233,779,547 57.00%   209,560,047 51.10%

4、外资持股 0 0.00%

二、无限售条件

股份
144,097,079 35.14%   42,210,228 42,210,228 186,307,307 45.43%

1、人民币普通股 144,097,079 35.14%   42,210,228 42,210,228 186,307,307 45.43%

三、股份总数 410,111,940 100.00%   0  410,111,940 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要为股东限售股到期后解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

中核华原钛白股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 28,358
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如

有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称
股东性

质

持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份

状态
数量

李建锋
境内自

然人
29.55% 121,177,463 0 121,177,463 0 质押 109,170,000

郑志锋
境内自

然人
10.90% 44,694,886 0 44,694,886 0 质押 44,694,886